
 

 

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 5/2025 
Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Suchej Beskidzkiej 

   z dnia 8 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w roku 2025 

 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 

Sanitarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 416) i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy (t.j. Dz. U.z 2023 r. poz. 14651) zarządzam, co następuje. 

 

§ 1. 

 

W roku 2025 ustala się dodatkowe dni wolne od pracy dla pracowników Powiatowej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Suchej Beskidzkiej w dniach: 

 

1)  2 maja (piątek) – z tytułu Święta Narodowego Trzeciego Mają przypadającego w sobotę 

     3 maja 2025 r.; 

 

2) 10 listopada (poniedziałek) – z tytułu święta Wszystkich Świętych przypadającego  

 w sobotę 1 listopada 2025 r. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Dyrektor Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej 

 w Suchej Beskidzkiej 
 

dr inż. Janina Gołuszka 
pismo zostało wydane w postaci elektronicznej                                    

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w: Dz.U. z 2025 r., poz. 1871 

 


		2025-04-14T09:23:50+0200




